Mem. 11. d	fui dona & vocatio Dei	Exod. 1.
i. 12. d	Videte quod vocatio eius	1.
7. d	in qua vocatio vocatus est	49.
Phed. 18. d	in ipsa fui vocatio eius	49.
+ a. 1. a	Vocatione, qua vocati eris	50.
i. 4. a	in una ipse vocatio velira	Exod. 1.
i. 4. a	ad brav. superne vocatiois	1.
Thes. 1. d	ut dignus, vobis vocatio sua	8.
Tim. 1. e	Vocatio vestra calidissima scriptura	9.
Petri. 5. a	certum vestrum vocacionem	10.
V O C I F E R O R		
Ephes. 1. d	propero opero vociferari sunt	11.
5. d	& discircit vociferant	12.
c 15. d	discircit vociferant ad Philistinum	13.
22. d	discircit vociferant ut venientibus	14.
33. d	tumultum pop. vociferant	15.
1. b	Vociferant omnis turbia flev.	16.
6. b	clamare, & vociferarini	17.
16.	Vociferarunt: tradidit e. vob.	18.
igitor o. populo vociferante	19.	
8. e	et vociferantur	20.
17. d	vociferantes, ululantesque	21.
Philistini vociferantes occ.	22.	
1. e	Vociferant omnes Istrai	23.
17. e	Vociferant erat in certamine	24.
2. b	viri & Iuda vociferati.	25.
18. e	& vociferant in culmine, air.	26.
19. e	et aperte vociferant	27.
20. e	viri Iuda vociferant sunt	28.
21. e	Vociferant fuit usq. in calo	29.
22. e	qui q. populos vociferabant	30.
23. d	multi vociferantes in latitia	31.
1. b	populus vociferans	32.
1. b	et vociferantur & vociferantur, & non qui su-	33.
9. b	liq. nam laepurum vociferantur	34.
14. b	Vociferantur & clamant	35.
et vociferantur omnia verba haec	36.	
8. b	longo vociferant iniquitatem	37.
Habac. 2. a	3. a Vocabuntur ad aliis videntur	38.
14. d	et vociferantur ad alij prej.	39.
V O C I F E R A T I O		
Exod. 12. d	neque vociferant compellere	40.
6. a	a. 5. q. pon. vociferantur max.	24.
Fed. 16. c	in tab. e. h. folio vociferantur	25.
1. a	3. a bene pl. et in vociferantur	26.
N u m .		
Gen. 1. a	3. a Vocabuntur. D. firman. Cr.	1.
b 10	Vocavit Deus aridam, Terram	12.
2. c	19 Ut videat, quid vocaret ea	13.
on. e	q. vocavit Adan. an. vi.	14.
d 23	hee vocabitur Virago, & quo-	21.
3. b	Vocabuntur & vociferantur	22.
d 29	et nomen eum uox nominis	23.
4. e	ad ciuitate, vocantes nomen	24.
5. b	Vocabuntur nomen e. Seth. di-	25.
26. n. filii, quem vocavit Easod.	26.	
5. a	& vocavit nomen eoru Adam	27.
3. a	Vocabuntur nomen e. Seth.	28.
d 3	Vocabuntur nomen eius. Non	29.
11. b	3. a Vocavit eum n. Elias Ezel	30.
13. a	Vocabitur Pharao Abram	31.
16. c	c. 11. Vocabili. nomen e. Imael	32.
13. d	Vocavit a. Naz. nomen D. q.	33.
15	qui vocavit a. Naz. Imael	34.
17. a	5 nec ultra vocatur nisi	35.
15	auxiliis, vocavit Sacra-	36.
17. a	nomens nomen eius Ilae-	37.
49. a	5 vocaverunt Lot, & dix. ei	38.
42	12. idcirco vocatum e. nomen	39.
8	37 & vocavit nomen eius Moab	40.
20.	38 vocavit nomen eius Ammon	ofas
b 8 Abim.	39 vocavit nomen eius. Nam	1.
9	vocavit. Abram, etiam A.	2.
21.	40 vocavit Abraham, no. filii	3.
b 12	in f. s. vocabilis tibi nomen	7.
19.	2. a Vocabilit. Angelus Dei Agar	8.
d 31	30 vocatus est locus Ile Berufae	9.
22. c	15. Vocabit. a. Angelus deo	10.
24.	57. Vocem tuam per quae	11.
23.	2. a vocavit venire festi.	12.
23.	2. a Vocantur est no. eius illius	13.
26.	20 vocatum est nom. ejus Edom	14.
16.	21. non duce, & vocavit Calumna	15.
22.	22. Vocavit nomen eius. Latitudine	16.
27.	2. a Vocabit. Elia. Et nomen eius Jea-	17.
f 35	3. a julianus. et nomen e. Ja-	18.
28.	2. a Vocabit. & vocare Jacob	19.
28.	2. a Vocavit iraque Ilia. Jacob	20.
d 19	19. qd pribz Luza vocabatur	21.
22.	22. lapis. Et vocabitur deo.	22.
d 32	23. Vocavit nomen eius. qd Rubes	23.
e. 33	24. vocavit nomen eius. ejus Simeon	24.
30.	25. Vocavit nomen Ephrimali	25.
11.	11. Vocavit nomen eius Gad	26.
d 24	26. Vocavit nomen eius Joseph	27.
31.	2. a Vocavit. Itach. & Liam	28.
d 47	27. Vocavit nomen eius Anna. cui	29.
53.	54. qd pribz fratres. f. ut eluter	30.
53.	55. Vocavit. Jacob nomen loci	31.
33.	35. Vocantur est nomen loci	32.
12.	12. non vocaberis ultra Jacob	33.
c 15	15. vocantur nomen loci illius	34.
18.	18. vocantur nomes illius	35.
38.	2. a & vocantur nomes illius	36.
22.	25. Vocavit nomen eius. Hes-	37.
39.	25. Vocavit nomen eius Phares	38.
41.	41. vocavit ad se homines domus	39.
g 51	45. vocavit em lingua Egypte.	40.